e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 87/17.02.2017; 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: procedurën me objekt : 

“B2 - Blerje barna antineoplastikë dhe imunomodulator për nevoja spitalore” ndarë në 

lote, gjithsej 18 lote,  

Fondi limit në total: 199.228.319 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e dyqind e njëzet e tetë 

mijë e treqind e nëntëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 2017/shpenzime. 

Data e zhvillimit të tenderit: 15.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: Kontrata fillon efektet menjëherë me nënshkrimin e saj me afat 

përfundimtar në 15 dhjetor  2017.  

sipas sipas grafikut te përcaktuar ne specifikimet teknike.

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Rejsi Farma Shpk me NIPT  

J91419001U Adresa : Tirane, Vore Autostrada Tirane-Durres, km-8, (prane nenkalimit te 

autostrades), nr.1, për ofertën e paraqitur për Lot15 Oxaliplatin respektivisht me vlerë në 

total 5,511,800 (pesë milion e pesëqind e njëmbëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa TVSH. 

, pikët totale të marra  [_____] është identifikuar si oferta e suksesshme .  

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [autoritetit kontraktor përfitues] sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brënda 5 (pesë) ditëve nga dita e